
Výzva na predloženie ponuky k zákazke č. 2812607320
 

 
Verejný obstarávateľ:
LIKAVA - centrum sociálnych služieb
JUDr.Peter Majdek
Likavka 9
 034 95 Likavka
IČO: 00647781
DIČ: 
pmajdek@vuczilina.sk

Typ zákazky: Nákup

Názov zákazky: Rekonštrukcia kúpeľne
Opis zákazky: Výmena značne opotrebovaných obkladov a dlažby, oprava kanalizačného a vodovodného potrubia, odstránenie murovaného bazénu, osadenie vane a bezbariérového sprchovacieho
kúta v spoločnej kúpeľni na oddelení 3B- V. NP blok B. Rekonštrukcia zahŕňa opravu kúpeľne, opravu wc pri kúpeľni a opravu odkladacej miestnosti &quot;špinky&quot; pri kúpeľni.
Druh zákazky: Stavebné práce

CPV:
45211310-5 - Stavebné práce na kúpeľniach

Predpokladaná hodnota zákazky: 18.000,00  bez DPH
Miesto plnenia: LIKAVA – centrum sociálnych služieb, Likavka 9, 034 95 Likavka
Opis termínu plnenia: OD: dňa nasledujúceho po dni, kedy nadobudne účinnosť zmluva o dielo na zákazku, ktorej obstarávanie je predmetom tejto výzvy.
DO: 27.12.2013
Popis požiadaviek kvalifikácie: Výpis z obchodného, živnostenského registra prípadne iného registra s oprávnením na daný predmet zákazky.

Súťažné a ostatné podmienky: Rozpis
Popis obchodných podmienok: Verejný obstarávateľ uzavrie zmluvu s úspešným uchádzačom v lehote viazanosti ponuky a to v znení, ktoré tvorí prílohu tejto výzvy.
Obchodné podmienky: ZMLUVA O DIELO - kúpeľňa.pdf
Popis technických podmienok: 
Popis požiadaviek ceny: Uchádzači na základe opisu predmetu obstarávania predkladajú návrh zmluvnej ceny vyjadrenej v mene € (EURO) spolu s DPH za príslušný druh predmetu obstarávania
(Cena musí byť vyjadrená číslom bez interpunkčných znamienok, bez oddeľovacích bodiek a medzier, len desatinné miesto bude oddelené čiarkou). Jednotková ponuková cena bude zohľadňovať
náklady spojené s manipuláciou predmetu obstarávania a s jeho dopravou na miesto dodania.
Popis požiadaviek na spracovanie ponuky: Uchádzač je povinný ponuku aj s prílohami naskenovať vo formáte pdf a vložiť cez systém EVOSERVIS. Uchádzač je povinný predložiť tieto doklady:

a) CENOVÁ PONUKA - obsahujúci ceny jednotlivých položiek a cenu zákazky spolu
b) VYHLÁSENIE - súhlas s podmienkami uvedenými vo zverejnenej výzve a v súťažných podkladoch a vyjadrenie, že ním poskytnuté údaje sú úplné a pravdivé.
c) VÝPIS Z REGISTRA - obchodného, živnostenského prípadne iného s oprávnením na daný predmet zákazky. 

V prípade, že uchádzač neocení všetky položky v príslušnej oceňovanej časti predmetu zákazky, uvedené vo výzve na predkladanie ponúk a súťažných podkladoch, bude ponuka z verejnej súťaže
vylúčená.
Požiadavky na spracovanie ponuky: CP - kúpeľňa.pdf, VYHLÁSENIE - kúpeľňa.pdf
Popis ostatných podmienok: Komunikácia medzi verejným obstarávateľom a uchádzačom bude prebiehať prostredníctvom komunikačného rozhrania v systéme EVOSERVIS. Obhliadku miesta plnenia
je možné uskutočniť v pracovných dňoch v čase od 9.00 do 15.00, najneskôr v deň predchádzajúci dňu na predkladanie ponúk. Kontaktné osoby: JUDr. Peter Majdek - pmajdek@vuczilina.sk, Peter
Slušný - pslusny@vuczilina.sk, 0905632439
Ostatné podmienky: 

Typ zákazky: Elektronický prieskum trhu / EPT / s elektronickou aukciou 
Miesto podania ponúk: Elektronicky v systéme EVOSERVIS
Elektronické podanie ponúk: http://www.evoservis.sk/zsk-likavadssazps/
Varianty ponúk: Nie
Termín odoslania výzvy: 27. 11. 2013 o 18:00
Termín ukončenia príjmu ponúk: 3. 12. 2013 o 11:00
Termín otvárania ponúk: 3. 12. 2013 o 12:00
Použiť e-podpis: Nie

Typ hodnotenia: Cena

Hodnotiace kritériá:

Názov: Oprava kúpeľne
Jednotka: Eur
Množstvo: 1

Názov: Oprava WC pri kúpeľni
Jednotka: Eur
Množstvo: 1

Názov: Odkladacia miestnosť "špinka" pri kúpeľni
Jednotka: Eur
Množstvo: 1

Dôvody na zrušenie súťaže: Nie
Odoslať výsledky účastníkom po skončení zákazky: Nie
Zákazka na výzvu: Otvorená zákazka + výzvy

AGENTURA KDV CZECH v.o.s., 2013Strana 1 / 2



Vyzvaní uchádzači:

stavmat in s.r.o.
žitna 14 
01001 žilina
zilina@stavmat.sk
IČO: 341 161 25
DIČ: SK2020357944

bachbau@zoznam.sk

stefanmaga52@gmail.com

ruzomberok@stavmat.sk

Schválil: Ing. Dagmar
Vypracoval: JUDr.Peter Majdek

Dátum a čas tlače : 28.11.2013 o 9:19

AGENTURA KDV CZECH v.o.s., 2013Strana 2 / 2


